
 

     

 

Совет муниципального образования 

              «Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28.10.2021 г.                                                                                                   № 216 

 

О внесении изменений в реестр 

Муниципальных должностей и должностей 

муниципальной службы муниципального 

образования «Ахтубинский район» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом муниципального образования «Ахтубинский район»,  

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить Приложение № 1 Реестра муниципальных должностей и 

должностей муниципальной службы муниципального образования 

«Ахтубинский район», утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский 

район» от 05.09.2019 № 582 словами: 

«Депутат Совета муниципального образования». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда», 

разместить на официальном сайте Администрации МО «Ахтубинский район» 

и на сайте Совета МО «Ахтубинский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 

  

Председатель Совета                                                                     В.И. Архипов 

 

 

Глава муниципального образования                                          О.А. Перунова 

 
 


